
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

62 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO DANTAS
RUA SEBASTIÃO MOREIRA NETO, Nº 220 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (33, 46, 20, 136, 49, 170)
MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (729, 755, 775, 795, 799, 823, 827, 848, 851, 857, 882,

918, 966, 986)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (1096, 1097, 1098)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (104)
AUTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (210, 234, 245, 289, 347)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO CONTI

ESTRADA MUNICIPAL FIORAVANTI CARLOTE 02 - CASCALHO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (113, 140)
MOTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (614, 634, 654, 665, 695, 705, 707, 717, 756, 792, 858,

900, 903, 914, 915, 925, 926, 935, 965, 984)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (1094, 1095, 1099)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (97, 142)
AUTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (270, 339, 428, 448, 477)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0020  
PLACA: EED5830; CHASSI: 9C2KC1550AR200387; MOTOR: KC15E5-A200387; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00254668267; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0033  
PLACA: DTO0732; CHASSI: 9CDNF41LJ8M132000; MOTOR: F466-BR233127; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956820840; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2017; 

0046  PLACA: EOY8182; CHASSI: 9C6KG0460D0080434; MOTOR: G390E-080437; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00550365257; DATA DE 



APREENSÃO: 08/12/2016; 

0049  
PLACA: ESL7258; CHASSI: 9C2JC4110BR739512; MOTOR: JC41E1-B739512; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341866296; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0097  
PLACA: DFE7161; CHASSI: 93YBB0Y051J239827; MOTOR: D7DC760-F028810; 
RENAULT/CLIO RL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761675094; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0104  
PLACA: DJG3259; CHASSI: 9BWCB45X34P117644; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830526935; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2017; 

0113  
PLACA: BXP0751; CHASSI: 9C2KD04209R018864; MOTOR: KD04E2-9018864; 
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00148662234; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0136  
PLACA: EED5664; CHASSI: 9C2KC1610AR042736; MOTOR: KC16E1-A042736; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00208626298; DATA 
DE APREENSÃO: 10/12/2016; 

0140  
PLACA: DTN1914; CHASSI: 9C2KC08208R027097; MOTOR: KC08E2-8027097; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948669675; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2017; 

0142  
PLACA: DXG7984; CHASSI: 9BFZF20A488254520; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/FIESTA SEDAN FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964349582; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2016; 

0170  
PLACA: DVY5197; CHASSI: 9C2KC08107R161886; MOTOR: SEM ACESSO; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918772680; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2017; 

0210  
PLACA: CKB9371; CHASSI: 8AP146028V8412437; MOTOR: 146A7011*4984826*; 
IMP/FIAT UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683635859; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 

0234  
PLACA: CXC1365; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT097028; MOTOR: UD230813; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415925916; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2017; 

0245  
PLACA: CDJ4966; CHASSI: 5C11AKC191380; MOTOR: 0J081502DASP; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390738310; DATA DE APREENSÃO:
05/02/2017; 

0270  
PLACA: BUE2244; CHASSI: 3VW1911HLSM302005; MOTOR: ADC018698; I/VW 
GOLF GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633561860; DATA DE APREENSÃO: 
16/12/2016; 

0289  
PLACA: CSQ4268; CHASSI: 9BD15822544514175; MOTOR: 178D9011*5829268*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813999464; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2016; 

0339  
PLACA: CEX8363; CHASSI: 9BD146027T5882443; MOTOR: 146A7011*4879025*; 
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665623291; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2016; 

0347  
PLACA: EAA4712; CHASSI: 9BFZK03A69B068381; MOTOR: SMRA9068381; 
FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990456188; DATA DE APREENSÃO:
03/02/2017; 

0428  
PLACA: DBJ2625; CHASSI: 9BWZZZ376YP504244; MOTOR: UNF125860; 
VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725788542; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2017; 

0448  PLACA: CQB5334; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP227996; MOTOR: UE161784; 



VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370363701; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0477  
PLACA: CNQ5529; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ038113; MOTOR: RKDVM35755; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680793542; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2017; 

0614  
PLACA: FHE0350; CHASSI: 9C6KE1950E0002590; MOTOR: E3L2E-003397; 
YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01024595363; DATA 
DE APREENSÃO: 12/02/2017; 

0634  
PLACA: DLQ0060; CHASSI: 9C6KE044040068142; MOTOR: E338E-045958; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831346485; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2017; 

0654  
PLACA: DTN1534; CHASSI: 9C6KE092060042055; MOTOR: E382E-041520; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894603159; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2016; 

0665  
PLACA: BSN9848; CHASSI: 9C2JC1801LR529789; MOTOR: JC18E-2076978; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404592589; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0695  
PLACA: CJW9514; CHASSI: 9C2JC1801MR566210; MOTOR: JC18E-2134227; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403987580; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2017; 

0705  
PLACA: BMX9237; CHASSI: 9C2JC1801PRP20235; MOTOR: JC18E-4079721; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612746275; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2017; 

0707  
PLACA: DNF3991; CHASSI: 9C2KC08105R063108; MOTOR: KC08E1-5063108; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843844396; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0717  
PLACA: DTO9607; CHASSI: 9C2KC08107R090468; MOTOR: KC08E1-7090468; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907344100; DATA DE 
APREENSÃO: 24/02/2017; 

0729  
PLACA: CTY9404; CHASSI: 9C2JC30101R115109; MOTOR: JC30E1-1115109; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755300637; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0755  
PLACA: CTY1708; CHASSI: 9C2JC2500XR167904; MOTOR: JC25E-X167904; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719080738; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2017; 

0756  
PLACA: EED5587; CHASSI: 93FST12599M005605; MOTOR: 156FMI-2*81536124*; 
KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00191838861; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0775  
PLACA: CKS7890; CHASSI: 9C2JC2500XR198237; MOTOR: JC18E-2039638; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719853524; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0792  
PLACA: DOY6390; CHASSI: 9C2JA04106R000377; MOTOR: JA04E1-6000377; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866580581; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0795  
PLACA: CJW9753; CHASSI: 9C2JC250VVR133940; MOTOR: MC27E-1019147; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679353585; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 

0799  PLACA: DCL9102; CHASSI: 9C2JC30102R172213; MOTOR: JC30E1-2172213; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779992806; DATA DE 



APREENSÃO: 25/04/2017; 

0823  
PLACA: DLJ2243; CHASSI: 9C2KC08204R801916; MOTOR: KC08E2-4801916; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827610920; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2015; 

0827  
PLACA: DNF4087; CHASSI: 9C2KC08105R839645; MOTOR: KC08E1-5839645; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848451112; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2017; 

0848  
PLACA: JZT7974; CHASSI: 9C6KE038040013618; MOTOR: E333E-013810; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825744253; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2017; 

0851  
PLACA: ESJ0943; CHASSI: 9C2JC4110DR415181; MOTOR: JC41E1-D415181; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00544651677; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2016; 

0857  
PLACA: DNM1192; CHASSI: 9C2KC08106R800621; MOTOR: KC08E1-6800621; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863668666; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0858  
PLACA: DOX8181; CHASSI: 9C6KE038050031787; MOTOR: E333E-031788; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873268512; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2016; 

0882  
PLACA: CZS9758; CHASSI: 9C2HA07001R008473; MOTOR: HA07E-1008473; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750126965; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

0900  
PLACA: DHE0015; CHASSI: 9C2MC35002R046051; MOTOR: MC35E-2046051; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786273208; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0903  
PLACA: DNM0263; CHASSI: 9C2KC08105R834101; MOTOR: KC08E1-5834101; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846677776; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0914  
PLACA: DBR1919; CHASSI: 9C2MC35003R110019; MOTOR: MC35E-3110019; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798750219; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0915  
PLACA: CGD4502; CHASSI: 9C2JC250TTR096916; MOTOR: JC25E-T096916; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671724398; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0918  
PLACA: DJV0164; CHASSI: 9C6KE043030009093; MOTOR: E337E-014607; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804646147; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0925  
PLACA: BSM3027; CHASSI: 9C2JC250VTR010189; MOTOR: JC25E-V010189; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661257452; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2016; 

0926  
PLACA: CJW9873; CHASSI: 9C62TW000H0002160; MOTOR: 58W-113113; 
Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387257888; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2017; 

0935  
PLACA: BSW8819; CHASSI: 9C2JC2501SRT13573; MOTOR: JC25E-ST13573; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646890301; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2017; 

0965  
PLACA: BXV6785; CHASSI: 9C2JC2501SRS70963; MOTOR: JC25E-SS70963; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639904670; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2017; 



0966  
PLACA: DTO0565; CHASSI: 9C6KG017080057450; MOTOR: G347E-057110; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939300478; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2017; 

0984  
PLACA: DVY5356; CHASSI: LF3XCH2G27A008976; MOTOR: 1P52FMH*71087482*; 
I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925326500; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2017; 

0986  
PLACA: DPH8381; CHASSI: 9C6KE084050011827; MOTOR: E367E-011807; 
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874443342; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

1001  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 06 MOTOS LOTE 
1094 AO 1099; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1094  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3123503; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2016; 

1095  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8252106; HONDA/CG 150 TITAN; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2017; 

1096  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8008629; HONDA/CG 150 TITAN; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2017; 

1097  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017; 

1098  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W233599; HONDA/CG TITAN 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2015; 

1099  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-085386; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PEDREIRA, 22 de Junho de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA
	62 LOTES

